
Pomoc pro nevidomého MartinaPomoc pro nevidomého Martina
a jeho Ronyhoa jeho Ronyho
Vaši pomoc potřebuje Martin. Martinovi je 44 let, je slepý od
narození, život ho hodně potrápil. Má psa Ronyho, který je
nemocný a měl by absolvovat poměrně drahá vyšetření
vnitřních orgánů a účinnou léčbu, protože hubne, má bolest
žaludku a dosavadní léčba, která vyčerpala Mart…

– Eva Grüsserová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/26069

https://donio.cz/p/26069

	Pomoc pro nevidomého Martina a jeho Ronyho

